INDICAÇÃO: Nº 005/2017.

Excelentíssimo senhor

WALTERCIR ERNZEN

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA

Senhor Presidente.

               O Vereador que a presente subscreve, vem através deste mui
respeitosamente, indicar, após a tramitação regimental, e ouvido o plenário dessa
Casa, indicar à Mesa Diretora o envio de expediente ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, a viabilidade que seja colocado iluminação, tela e se faça o
acabamento da quadra Coberta da Comunidade de Queixo D Anta.

 Justificativa:  Após várias reivindicações dos praticantes de esporte
da  Comunidade.

Termos em que Pede e Aguarda Deferimento:

Sulina, em 24 de fevereiro de 2017.

_________________________________

Gentil Gaspar da Silva

Vereador